KQa.0n
KATHTOPIA-KAAAOS-EIAII

NPOZQPINOX NINAKAZ MPOIAHNTEQN

NE KOINQNIKQN AEITOYPTQN

AHMOZ AMNEAOKHNOQN-MENEMENHZ

YNE:

A/A

© N o

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

3n

A.MN. Aitnong

51/25986
51/23939
51/25684
51/28361
51/14165
51/9457
51/9652
51/30298
51/11837
51/8513
51/18876
51/4650
51/20677
51/3945
51/13636
51/25221
51/16871
51/20912
51/17929
51/2760
51/28157
51/23906
51/12308
51/7086
51/11740
51/8239
51/27370

51/711

Emovupo

TAOYKTZIH
TZIPIKA
KPAAIAOY
TEATPH
POYMNOY
KQNITANTH
KAZMEPIAOY
KOYKOYPOYZH
NEPZIAOY
BOYKAAHZ
MANTZIOY
BANAKA
KAPATIANNHEZ
BOAKOZ
KOYZ1AOY
NIZAPH
KATZIKA
OIKONOMOY
KAMMNAKH
MANA®HS
ZIAKOY
MIZZIOY
KAAAITZIAOY
NANATEQPTIOY
TEMEPIAOY
KAAAITZH
XAPIZOMOYAOY

AN TAPAXE

Eupwnaiki ivwan
IUWiAstal HewiiwiiATajito

Ovopa
EYAOZIA
MAPIA
SODIA
EAENH
STAYPOYAA
EAENH
EYTYXIA
EAENH
©EOAQPA
©EOAQPOZX
ANAZITAZIA
KYPIAKH
IQANNHZ
MANATIQTHZX
IQANNA
FEQPTIA
XPIZTINA
®QTEINH
MAPIA
NIKOAAOZ
ADPPOAITH
ZONIA
KAZZIANH
OYPANIA
MAPIA
XAPA
DIANIQ

NIKOAETA

Ertikupnotakd Ipdypopun

METAPPY@MIZH AHMOIIOY FTOMEA

Natp®vupo
KQNZITANTINOZ
XPHZIMOZX
NIKOAAOZ
XAPAAAMMNOZ
BAZIAEIOZ
XPHZTOZXZ
NAOYM
KQNZITANTINOZ
MIXAHA
XPHZITOZXZ
IQANNHZ
KQNZITANTINOZ
FPHIOPIOZ
IQANNHZ
FEQPrI0Z
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
AOANAZIOZ
AOANAZIOZ
FrEQPriIOz
AAAMOZ
BAZIAEIOZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
HAITAZ
XPHZITOZX
KQNZITANTINOZ

FrAZI

-

YnoLpycic Yytimng

S EZNA

«m 4200

MemcjrinManitTicn m  EM&dag kot g Evpwot-gEYvang

Mépra

1300
1279,1
1271,9
1248,5
1241,3
1227,4
1196,1
1147,4
1093,3
1064,9
1061,7
1056,1
1035,1
1029,2
1019,8
1015,9

999,1
993,7
970,3
963
957.,5
957
946,7
934,8
931,7
893,1
892,1

883,6

Eviomidtnta
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI

NAI



KQA.@EZHZX:

KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTI

AHMOZ:

YNE:

A/A

21

22

23

24

25

26

27

28

30

31

32

NPOZQPINOZ MINAKAZ MPOZAHNTEQN

FME KOINQNIKQN AEITOYPIQN

KOPAEAIOY-EYOZIMOY

3n

A.N. Aitnong

51/9457

51/9652

51/30298

51/11837

51/8513

51/18876

51/4650

51/20677

51/3945

51/25221

51/16871

51/20912

51/17929

51/2760

51/28157

51/23906

51/12308

51/7086

51/11740

51/6416

51/8239

51/27370

51/711

Emovupo

KQNZTANTH

KAZMEPIAOY

KOYKOYPOYZH

FEPZIAQY

BOYKAAHZ

MANTZIOY

BANAKA

KAPATIANNHZ

BOAKOZX

rMzAPH

KATZIKA

OIKONOMOY

KAMTAKH

MANAO®HZ

ZIAKOY

MIZZIOY

KAAAITZIAOY

FTATATEQPTIOY

TEMEPIAOQOY

KATTA

KAANAITZH

XAPIZOTOYAOY

AN ZTAPAXE

Eupwnaixn Evwon
Eupuncind Koomuad Tameio

Ovopa
EAENH
EYTYXIA
EAENH
OEOAQPA
©OEOAQPOZ
ANAZTAZIA
KYPIAKH
IQANNHZ
FANATIQTHZ
FEQPTIA
XPIZTINA
®QTEINH
MAPIA
NIKOAAOZ
AODPOAITH
ZONIA
KAZZIANH
OYPANIA
MAPIA
ZHNOBIA
XAPA
DIAIQ

NIKOAETA

Emixcipnoiansd Npdypogpa
METAPPYOMIIH AHMOZIOY TOMEA

Noatpwvupuo
XPHZITOZ
NAOYM
KOQNZITANTINOZ
MIXAHA
XPHZITOZ
IQANNHZ
KQNZITANTINOZ
FPHIOoPIOZX
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
AOANAZIOZ
AOANAZIOZ
FEQPriIOZ
AAAMOZX
BAZIAEIOZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
HATAZ
XPIZTOAOYAOZ
XPHITOZX
KOQNZITANTINOZ

rAzI

-f.'

Ymoupyeio Yyeciog

Me TN CUYXPNIATOSOTNGN TNG EAAGSGS KOt TG EUpwiainng Evong

Mopia
1227,4 NAI
1196,1 NAI
1147.,4 NAI
1093,3 NAI
1064,9 NAI
1061,7 NAI
1056,1 NAI
1035,1 NAI
1029,2 NAI
1015,9 NAI

999,1 NAI
993,7 NAI
970,3 NAI

963 NAI
957,5 NAI

957 NAI
946,7 NAI
934,8 NAI
931,7 NAI
898,7 NAI
893,1 NAI
892,1 NAI
883,6 NAI

3?7EZMA

m m 2014-2020

Eviomidotnta



KQA.@EZHZX:

NPOZQPINOZ MINAKAZ MPOZAHNTEQN

540

KATHTFTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTI NME KOINQNIKQN AEITOYPTQN

AHMOZ:

YNE:

A/A

15

16

17

18

20

21

22

23

24

26

27

28

NAYAOY MEAA

3n

Noatpwvupuo
XPHZIMOZ
NIKOAAOZ
XAPAAAMMNOOZX
BAZIAEIOZ
XPHZITOZ
NAOYM
KQNZITANTINOZ
KQNZITANTINOZ
MIXAHA
XPHZITOZX
IQANNHZ
KQNZTANTINOZ
BAZIAEIOZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZX
AOGANAZIOZ
AOGANAZIOZ
FEQPTIOZX
AAAMOZ
BAZIAEIOZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
HAITAZ
XPHZITOZ

XPHZITOZ

FrAZI

Mopia
1279,1
1271,9
1248,5
1241,3
1227,4
1196,1
1189,6
1147,4
1093,3
1064,9
1061,7
1056,1
1048,2
1029,2
1015,9

999,1
993,7
970,3

963
957,5

957
946,7
934,8
931,7
893,1

887

883,6

EZMA

A.N. Aitnong Emovupo Ovopa
51/23939 TZIPIKA MAPIA
51/25684 KPAAIAOY ZODIA
51/28361 TZATPH EAENH
51/14165 PoYnoy STAYPOYAA
51/9457 KQNZITANTH EAENH
51/9652 KAZIMEPIAOY EYTYXIA
51/15153 NANATIQTIAQY NMETPOYAA
51/30298 KOYKOYPOYZH EAENH
51/11837 NEPZIAQY OEOAQPA
51/8513 BOYKAAHZ ©OEOAQPOZ
51/18876 MANTZIOY ANAZITAZIA
51/4650 BANAKA KYPIAKH
51/20500 NAZXAAIAQY XPYZA®DINA
51/3945 BOAKOX NANATIQTHZ
51/25221 NIZAPH FEQPTIA
51/16871 KATZIKA XPIZTINA
51/20912 OIKONOMOY ®QTEINH
51/17929 KAMMNOAKH MAPIA
51/2760 MANA®HZ NIKOAAOZ
51/28157 ZIAKOY A®PPOAITH
51/23906 MIZZIOY ZONIA
51/12308 KAAAITZIAOY KAZZIANH
51/7086 NANDATEQPTIOY OYPANIA
51/11740 TEMEPIAOY MAPIA
51/8239 KAANAITZH XAPA
51/5605 KPANIQTH ®QTEINH
51/711 AN ZAPAXE NIKOAETA

Emxeipnoiaxs Npdypaisa
METAPPYOMIIH AHMOIIOY TOMEA
Evpwnaixdg Evwon

Ynoupyeio Yyciag

Me Tn SuyxpapaTodSTEN TG EANGSAS Kat TG Eupwnaikig Evwans

-=m2014-2020

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

Eviomidotnta



KQA.OEZ

838

NMPOZQPINOZ NINAKAZ NPOZAHNTEQN

KATHTFTOPIA-KAAAOZ-EIAIK TE NOZHAEYTIKHZ

AHMOZ:

YNE:

10

11

12

13

14

15

16

AMMNDEAOKHNQN-MENEMENHZ

3n

A.MN. Aitnong

EmM®vupo

Ovopa
EYATTEAH
AEIZMNOINA
AIKATEPINH
NMANATIQTHZ
ANNA
EAENH
MAPIA
ANAZITAZIOZ
AIKATEPINH
BAZIAIKH
MAPIA
©QMAH
AIKATEPINH
AHMHTPA
BEPONIKH

MIXAHA

ETUXEIpNaIoKA TPoypop 1
METAPPY®MIZH AHMOI IOY TOMEA

42/24136 NETPOYAH
42/7750 MMNOOYPIANIAOY
42/6130 XATZHANTQNIOY
42/10721 KAPATIANNHZ
42/5974 SOAPOMNOYAOQOY
42/13264 KAPATIANNOMNOYAOY
42/23977 XATZH
42/9118 BOYAKAKHZ
42/16066 SANOYNTZH
42/17703 AIOAIOY
42/10769 TPAKAAIANH
42/8182 AOGANAZIIAAOQY
42/3449 KQNIZITANTINIAOY
42/25926 NAYAOY
42/14171 TOAIAOY
42/7682 KEZEKIAHZ
Evpwnaixn Evwon

i ariad Koomon Tagio

Me T auyxpnpa 1000Tnaon g EAAGdag kat

Natp®vupo
AOGANAZIOZ
ANEZIZTHZX
AHMHTPIOZ
NIKOAAOZ
NANATIQTHZ
EYATTEAOZX
SQTHPIOZ
IQANNHZ
IQANNHZ
AXINANEY X
NIKOAAOZ
KQNZTANTINOZ
IQANNHZ
XPYZOITOMOZ
©EOAQPOZ

AHMOZIOENHZ

A

Mopia
1488,5
1477
1441,5
1438
1427
1402,7
1401,2
1382,7
1367,1
1344
1337
1322,2
1299
1296,7
1284,9

1280,2

E 10 A

«m2014-2020

Ynoupyé*o Yyeiag

¢ Eupwmaikng Evwang

Eviomidotnta
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI

NAI

NAI
NAI
NAI
NAI

NAI



KQA.@EZHZX:

839

NPOZQPINOZ MINAKAZ MPOZAHNTEQN

KATHIFTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTITE NOZHAEYTIKHZ

AHMOZ:

YNE:

A/A

[

N

w

I

o

=)

~

©

©

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

KOPAEAIOY-EYOZIMOY

3n

A.N. Aitnong
42/5719
42/24136
42/7750
42/6130
42/10721
42/5974
42/13264
42/23977
42/28468
42/9118
42/27326
42/16066
42/17703
42/10769
42/7496
42/23887
42/24825
42/3449
42/25926
42/14171
42/7682

42/8832

Emovupo
AAAABEAA
NETPOYAH
MMOOYPXZIANIAOY
XATZHANTQNIOY
KAPATIANNHZ
IMNMAPOMOYAOY
KAPATIANNOMNOYAOY
XATZH
MAYPOMNOYAOY
BOYAKAKHZ
KOYKOYTZIAH
ZAMOYNTZH
AIOAIOY
TPAKAAIANH
AAMNOPAKH
XPYZOXOlAQY
XATZHXAPAAAM NIAOY
KQNZITANTINIAOY
NAYAOY
TOAIAOY
KEZEKIAHZ

MAPINIAOY

Ovopa
IQANNA
EYATTEAH
AEZMOINA
AIKATEPINH
NMANATIQTHZ
ANNA
EAENH
MAPIA
OEOAQPA
ANAZITAZIOZ
NIKOAA
AIKATEPINH
BAZIAIKH

MAPIA

NININA AEZOOINA

APTYPH

NEPIZTEPA

AIKATEPINH

AHMHTPA

BEPONIKH

MIXAHA

AHMHTPA

Emxcipnoianséd Npdypapma
METAPPYOMIIN AHMOIIOY TOMEA

Noatpwvupuo
XPHZITOZ
AGANAZIIOZX
ANEZTHZ
AHMHTPIOZ
NIKOAAOZX
NANATIQTHZ
EYATTEAOZX
IQTHPIOZ
ANAZITAZIOZ
IQANNHZ
NIKOZX
IQANNHZ
AXIANANEYZ
NIKOAAOZ
HPAKAHZX
OEOAQPOZX
OEOAQPOZ
IQANNHZ
XPYZOZITOMOZX
OEOAQPOZ
AHMOZIOENHZ

OQMAZ

=i

Ynoupyeio Yytiag

Me Th ouyxpnuateSstnan tng EAMGSag xar Tng Eupwnainig Evwong

Mopia

=72
am

1543,5
1488,5
1477
1441,5
1438
1427
1402,7
1401,2
1394,7
1382,7
1367,6
1367,1
1344
1337
1335,2
1319,5
1311
1299
1296,7
1284,9
1280,2

1280,2

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

EZIA

2014-2020

Eviomidotnta



KQA.@EZHZX:

840

NPOZQPINOZ MINAKAZ MPOZAHNTEQN

KATHIFTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTITE NOZHAEYTIKHZ

AHMOZ:

YNE:

A/A

[

N

I

o

=

~

©

©

10

11

12

13

14

15

16

17

NAYAOY MEAA

3n

A.N. Aitnong
42/7750
42/6130
42/10721
42/5974
42/13264
42/23977
42/28468
42/9118
42/16066
42/17703
42/10769
42/23887
42/19386
42/3449
42/25926
42/14171

42/7682

Emovupo
MMOYPZANIAOY
XATZHANTQNIOY
KAPATIANNHZ
SMNAPOMOYAOQOY
KAPATIANNOMNOYAOY
XATZH
MAYPOMNOYAOQOY
BOYAKAKHZ
ZANOYNTZH
AIOAIOY
TPAKAAIANH
XPYZOXOlAQY
KAPANTATAH
KQNIZTANTINIAOY
NAYAOY
TOAIAOY

KEZEKIAHZ

Ovopa
AEIZMOINA
AIKATEPINH
NANATIQTHZXZ
ANNA
EAENH
MAPIA
©OEOAQPA
ANAZTAZIOZ
AIKATEPINH
BAZIAIKH
MAPIA
APTYPH
EYAOKIA
AIKATEPINH
AHMHTPA
BEPONIKH

MIXAHA

Emxeipnoiaxsd Npdypappa
METAPPYOMIIH AHMOXIOY TOMEA

Euﬁummm 'I;v%ﬁr;

- =

Yrnoupytio Yyeiog

Noatpwvupuo
ANEZTHZ
AHMHTPIOZX
NIKOAAOZX
NANATIQTHZ
EYATTEAOZX
IQTHPIOZ
ANAZITAZIOZ
IQANNHZ
IQANNHZ
AXIAANEYZ
NIKOAAOZ
©OEOAQPOZ
APIZTEIAHZ
IQANNHZ
XPYZOZITOMOZX
OEOAQPOZ

AHMOZIOENHZ

Mz tn ovyxpnparoddtnon tng EAadag xar g Evpwnaixng Evwong

Mopia
1477
1441,5
1438
1427
1402,7
1401,2
1394,7
1382,7
1367,1
1344
1337
1319,5
1304,1
1299
1296,7
1284,9

1280,2

ZiEZNA

«m2014-2020

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

Eviomidotnta



